noftris manualibus fubfignavimus&figillo noftri Domini des Querdes pro

nobis omnibus muniri fecimus. Datum apud Stapulas fupra mare tertia

dieNovembris. anno Domini 1492. Sicfignatum Philippes deCrevecœur,

F.de Crequy, Louis de Halluin , Raoul deLannoy &J. d'Auffay. Au dos

duquel Traitté eft efcrit cequi enfuit. Die 15. Menfis Decembris anno Do

mini 1492. Indictione decima , Pontificatus fan&tiffimi in Chrifto Patris&

DomininoftriDomini Alexandri divinaprovidentiaPapafexti anno primo,

innoftrorum , notariorumpublicorum, & teftium infrafcriptorum ad hæc

vocatorum præfentia , perfonaliter conftituti nobiles , de Chabannes , Do

minus de Courton miles ordinis Sancti Michaelis , ac Gubernator Patriæ

Lemovicenfis , & Dominus Stephanus de Weft, Dominus de Grimault Se

nefcallus Bellicadri & Cambellanus ordinarius fupremi noftri Domini Re

gis Franciæ Chriftianiffimi ad hæc fpecialiter per ipfum ordinatis & com

miffis ; exiftentibus fimul cum eis nobilibus& potentibus Dominis , videli

cet: Domino Ægidio d'Aubenay , milite Ordinis Garterii & Locumte

nente Sereniffimi Regis Angliæ in Califia , Magiftro Chriſtophoro Wi

fuwich Decano Ecclefiæ Cathedralis Eboracenfis Magno Eleemofinario

Angliæ; Ac Domino Johanne Ricelay Confiliario ac milite pro corpore

Regis Angliæ , ac ab eo fpecialiter commiffis , eisdem Oratoribus Anglia

tradiderunt , & manualiter deliberaverunt literas patentes , ipfius Regis

Franciæ fua manu fubfignatas , &fuo magno figillo figillatas , confirmato

rias tractatus pacis , amicitiæ inter eosdem Reges per præfatos Ambaffia

tores apud Scapulas fupra mare die tertia menfis Novembris noviffimè

præteriti factæ& conclufæ.

§. 31. In quibus literis confirmatoriis literæ Ambaffiatorum Regis

Franciæ in quarum dorfo hæc præfens nota defcribitur de verbo ad ver

bum infertæ erant& incorporatæ. Poft quarum literarum Regiarumtra

ditionem , dicti Ambaffiatores Angliæ has præfentes literas Ambaffiato

rum Regis Franciæ antedictisDominis Commiffariis reddiderunt & refti

tuerunt. Acta fuerunt hæc inHofpitio Spada&oppido Blefis , Carnoten

fis Diœcefis. Præfentibus ad hæc unà cum prænominatis notabilibus vi

ris , &nobis notariis fubfcriptis Guillelmo Robertet Secretario Regis Fran

ciæ fæpefati , teftibus adpræmiffavocatis& rogatis. Sicfignatum Joannes

Arnoul publicus Imperiali& Apoftolica authoritatibus Notarius , & Jodocus

DavisqueApoftolica&Imperiali authoritatibus Notarius.

de. Additio adpræcedentem Tractatum.

Carolus Dei gratia Francorum Rex , univerfis & fingulis præfentes